Form No. 3443-737 Rev A
CE-sett
Z Master® profesjonell plentraktor i 7500-D-serien med 152 cm
eller 183 cm TURBO FORCE®-gressklipper
Modellnr. 144-0378
Modellinr. 144-0410

Installasjonsveiledning

Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjgre maskinen.

2 Ingen deler er ngdvendige - Fjerne remdekslene.

3 Ingen deler er nadvendige Fjerne dekselet for overkjgring.

Hgyre remskivefestevern

Hgyre remskivevern

4 Klemme

Laseskive

Flenshodeskrue (V4 x % tomme)
Venstre remskivefestevern
Venstre remskivevern

Klemme

5 Laseskive

Flenshodebolt (V4 x % tomme)
Flenshodeskrue (5/16 x % tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)

Montering av hgyre remskivefestevern
og remskivevern.

Montering av venstre remskivefestevern
og remskivevern.

A A DN DM BN A AW W A

—_

6 Avstiverbrakett Montere avstiverbraketten.

Kantskyddenheten
Fremre, gvre stgttestang
Fremre, nedre stgttestang
Venstre, gvre stottestang
Hoyre, ovre stottestang
7 Venstre, nedre stgttestang
Hgyre, nedre stgttestang
Flensmutter (5/16 tomme)

Skive — bare for klippeenheter pa
183 cm

Flenshodebolt (5/16 x % tomme)

Montere stattestengene til
kantskyddenheten.

[ 3 [ N N e N Y U

a1 =

© 2020—The Toro® Company Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt | USA
Bloomington, MN 55420 Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

8

Venstre rammevern

Hgyre rammevern
Flenshodebolt (5/16 x % tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)

Montere rammevernene.

Venstre CE-deksel
Hgyre CE-deksel

Montere CE-dekslene.

10

Fastholdt adapter
Flenshodeskrue (V4 x % tomme)
Flat skive

Klemme

Laseskive

Montere gulvpanelet.

11

Merke 133-5623

Merke 144-6905: 152 cm klippeenheter
med 25 HK Yanmar kun dieselmotor
Merke 144-6906: 183 cm klippeenheter
med 25 HK Yanmar kun dieselmotor
Merke 144-6907: 152 cm klippeenheter
med 37 HP Yanmar kun dieselmotor

Merke 144-6908: 183 cm klippeenheter
med 37 HP Yanmar kun dieselmotor

=S INDDNDNDN 22D A

—_

—_

Pafare merkene.




1

Klargjgre maskinen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
1. Parker maskinen pa en jevn flate.

2. Flytt bevegelseskontrollspakene til den
NOYTRALE LASESTILLINGEN.

3. Aktiver parkeringsbremsen.
4. Senk klippeenheten til laveste klippehgyde.
5. Sla av motoren og ta ut ngkkelen.

2

Fjerne remdekslene

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

Fjern remdekslene (Figur 1).

o

G027729
9027729

3

Fjerne dekselet for
overkjoring

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

Fjern de tre selvgjengende skruene som fester
dekselet for overkjgring, og fiern dekselet fra den
hgyre side av klippeenheten (Figur 2).

Behold de tre selvgjengende skruene for montering i
4 Montere hgyre remskivefestevern og remskivevern
(side 3).

9341976

Figur 2

1. Deksel for overkjaring 2. Selvgjengende skrue




2. Installer tre klemmer pa hgyre remskivefestevern
4 (Figur 4).

Montere hgyre
remskivefestevern og
remskivevern

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Hayre remskivefestevern
1 Hgyre remskivevern
9342076
3 Klemme Figur 4
3 Laseskive 1. Heyre remskivefestevern 2. Klemme
3 Flenshodeskrue (V4 x % tomme)

3. Fest det hgyre remskivevernet til det

hayre remskivefestevernet ved & bruke tre
Prosedyre flenshodeskruer (74 x %4 tomme) og tre laseskiver
1. Fest det hgyre remskivefestevernet til (Figur 5).

remskyddet ved & bruke de tre tidligere fiernede
selvgjengende skruene (Figur 3).

9342077

Figur 5

1.

2. Flenshodeskrue (¥4 x 4. Laseskive
% tomme)

Hgyre remskivevern 3. Hayre remskivefestevern

“\

9342078

Figur 3

1. Hogyre remskivefestevern 3. Remskydd
2. Selvgjengende skrue




2. Fest venstre remskivefestevern til klippeenheten
ved hjelp av den tidligere fijernede bolten med
halvrundt hode (5/16 x % tomme), flensmutteren
(5/16 tomme), og den ny flenshodeskruen

(5/16 x %2 tomme) og flensmutteren (5/16 tomme)

Montere venstre som vist i Figur 7 .
remskivefestevern og
remskivevern
Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
1 Venstre remskivefestevern
1 Venstre remskivevern
4 Klemme
4 Laseskive
4 Flenshodebolt (V4 x % tomme)
1 Flenshodeskrue (5/16 x % tomme) Figur 7 9942089
1 Flensmutter (5/16 tomme)
1. Ny flensmutter 4. \enstre remskivefestevern
(5/16 tomme)
2. Tidligere fijernet 5. Tidligere fjernet bolt med
Prosedyre flensmutter (5/16 tomme) halvrundt hode (5/16 x
1. Fjern bolten med halvrundt hode (5/16 x % tomme)
% tomme) og flensmutteren (5/16 tomme) fra 3. :[jytﬂenSh;Jdeskrue (5/16 x
4 tomme

venstre side av klippeenheten (Figur 6).

Behold bolten med halvrundt hode (5/16 x
% tomme) og flensmutteren (5/16 tomme).

w

Installer fire klemmer pa venstre
remskivefestevern (Figur 8).

Merk: Loft klippeenheten for & gjgre det lettere
a montere bolten med halvrundt hode (5/16 x
% tomme) og flensemutter (5/16 tomme) i neste
trinn.

9342086

Figur 8

1. Klemme 2. \Venstre remskivefestevern

9342087

Figur 6

1. Flensmutter (5/16 tomme) 2. Bolt med halvrundt hode
(5/16 x % tomme)




2. Fjern de to lasemutterne (5/16 tomme) fra

4. Fest det venstre remskivevernet til det
gummidemperne pa tverrbjelkene (Figur 11).

venstre remskivefestevernet ved a bruke
! AN .
fire flenshodeskruer (4 x % tomme) og fire Behold de to lasemutterne (Vs tomme).

laseskiver (Figur 9).

1 2 4
= ¢ é\@l I, 3 =t
e

3
|
(]

e —
J
% 9342112
9342088 Figur 1"
Figur 9 :
1. Lasemutter (V4 tomme) 3. Tverrbjelke

1. Venstre remskivefestevern 3. Flenshodeskrue (V4 x 2. Gummidemper

% tomme)
4. \Venstre remskivevern

3. Fest avstiverbraketten til tverrbjelken og
gummidemperne ved hjelp av de to tidligere
fiernede lasemutterne (¥4 tomme) som vist i

6 Figur 12.

Montere avstiverbraketten

2. Laseskive

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 1 | Avstiverbrakett |

Prosedyre
1. Fjern gulvpanelet (Figur 10).

9342113

Figur 12

1. Tidligere fijernet lasemutter 3. Tverrbjelke
(a tomme)

2. Gummidemper 4. Avstiverbrakett

9342100

Figur 10




7

Montere stottestengene til kantskyddenheten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Kantskyddenheten

1 Fremre, gvre stattestang

1 Fremre, nedre stattestang

1 Venstre, gvre stgttestang

1 Hoyre, gvre stgttestang

1 Venstre, nedre stgttestang

1 Hoyre, nedre stgttestang

5 Flensmutter (5/16 tomme)

1 Skive — bare for klippeenheter pa 183 cm
5 Flenshodebolt (5/16 x % tomme)

Prosedyre

1. Tre én fremre, gvre stgttestang, én fremre, nedre stattestang, én venstre, gvre stattestang, én hayre,
gvre stgttestang, én venstre, nedre stgttestang og én hgyre, nedre stottestang inn i kantskyddenheten
(Figur 13).




9342234

Figur 13

1. Hgayre, gvre stattestang 3. Fremre, gvre stgttestang 5. Venstre, gvre stgttestang
2. Heyre, nedre stgttestang 4. Fremre, nedre stgttestang 6. Venstre, nedre stgttestang




2.

Fjern de to boltene med halvrundt hode (5/16 x % tomme) og de to flensmutterne (5/16 tomme) fra
framsiden av klippeenheten (Figur 14).

Ta vare pa de to boltene med halvrundt hode (5/16 x % tomme) og to flensmutterne (5/16 tomme).

~— 2=

1

9342305
Figur 14
1. Flensmutter (5/16 tomme) 2. Bolt med halvrundt hode (5/16 x % tomme)

3. Plasser det monterte kantskyddet under rammen, bak styrehjulene.
4.

Fest den fremre, nedre stattestangen ved a bruke de to tidligere fiernede boltene med halvrundt hode
(5/16 x % tomme) og de to flensmutterne (5/16 inch) som vist i Figur 15.

2
|
|
|
|
|
|
|
—3
9342308
Figur 15
1. Fremre, nedre stgttestang 3. Tidligere fijernet bolt med halvrundt hode (5/16 x % tomme)
2. Tidligere fiernet flensmutter (5/16 tomme)




5. Fjern den fremre, hgyre flensmutteren (34 tomme) fra girkassemonteringen, og den sekskantede bolten
(2 x 22 tomme), skiven og lasemutteren (72 tomme) fra hver klippeenhetsavstiver (Figur 16 og Figur 17).

Behold flensmutteren (3% tomme), to sekskantede bolter (72 x 2%2 tomme), to skiver og to lasemuttere
(2 tomme).

9342349

Figur 16

1. Flensmutter (3% tomme) 2. Girkassemonteringen

O

9342307
Figur 17
Hgyre side vist
1. Sekskantbolt (2 x 22 tomme) 3. Lasemutter (2 tomme)

2. Hayre klippeenhetsavstiver




6. Sikre den hgyre, nedre stgttestangen til klippeenhetsavstiveren og girkassemonteringen ved hjelp av den
tidligere fiernede flensmutteren (3 tomme), sekskantede bolten (2 x 2%z tommer), skiven og lasemutteren
(Y2 tomme) som vist i Figur 18 og Figur 19.

9342352

Figur 18
1. Tidligere fiernet flensmutter (% tomme) 3. Tidligere fiernet lasemutter (2 tomme)
2. Hayre, nedre stattestang 4. Tidligere fiernet sekskantbolt (2 x 2%z tomme)

9342515

Figur 19
1. Tidligere fiernet ldsemutter (2 tomme) 4. Hgyre, nedre stgttestang
2. Klippeenhetsavstiver 5. Tidligere fjernet sekskantbolt (Y2 x 22 tomme)

3. Tidligere fiernet skive

11



7. Fest den venstre, nedre stattestangen til den fremre, nedre stgttestangen ved hjelp av det tidligere
fiernede sekskantede bolten (2 x 22 tomme) og lasemutteren (2 tomme), én ny flenshodeskrue (5/16 x
% tomme), én skive, og én flensmutter (5/16 tomme) som vist i Figur 20.

=0

21/_ 5 o _ o C
X
3 . /.J\ 6
= . = 5

F =N
Clele
ClelE,
Clele,

oo
A

9342351

Figur 20
Ny flenshodeskrue (5/16 x % tomme) 4. Venstre, nedre stgttestang
2. Ny skive — kun for 183 cm klippeenheter, ikke bruk pa 5. Tidligere fiernet lasemutter (%2 tomme)
152 cm klippeenheter.
3. Ny flensmutter (5/16 tomme) 6. Tidligere fiernet sekskantbolt (2 x 2%2 tomme)
8. Fjern de to lasemutterne (2 tomme) fra de fremre kryssakselstgttene (Figur 21).
A
[ e
/ A ‘ \J
9342348
Figur 21
1. Kryssakselstotte 2. Lasemutter (Y2 tomme)

12



9. Fest den fremre, gvre stattestangen til de fremre kryssakselstgttene ved a bruke de to lasemutterne

(Y2 tomme) du fjernet fra fra de fremre kryssakselstattene tidligere (Figur 22).

1/
| 7

—— ;
N = o
| pre—

L N —

O

9342350
Figur 22

1. Kryssakselstotte

3. Fremre, ovre stettestang
2. Tidligere fiernet lasemutter (%2 tomme)

10. Trekk til de to lasemutterne (2 tomme) med et moment pa 77 til 126 Nm.

11. Fest den venstre, gvre stgttestangen og den hgyre, gvre stattestangen til avstiverbraketten ved hjelp av

to flenshodeskruer (5/16 x % tomme) og to flensmuttere (5/16 tomme) pa hver side (Figur 23).

9342353
Figur 23
1. Venstre, gvre stattestang

3. Flenshodeskrue (5/16 x % tomme)
2. Flensmutter (5/16 tomme)

4. Avstiverbrakett




8 9

Montere rammevernene Montere CE-dekslene
Deler som er ngdvendige for dette trinnet: Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
1 Venstre rammevern 1 Venstre CE-deksel
1 Hgyre rammevern 1 Hayre CE-deksel
4 Flenshodebolt (5/16 x % tomme)
4 Flensmutter (5/16 tomme) Prosedyre
1. Vipp farersetet fremover.
Prosedyre 2. Fjern de fire flensmutterne (% tomme) fra setets

Fest venstre rammevern og hgyre rammevern til stetteplate (Figur 25).

rammebrakettene ved hjelp av to flenshodemuttere Behold de fire flensmutterene (% tomme).
(5/16 x ¥ tomme) og to flensmuttere (5/16 tomme) pa
hver side (Figur 24).

-
=57
4

|

i

)

9342238

Figur 25

1. Flensmutter (% tomme) 2. Setets stotteplate

9342237

Figur 24
Hgyre side vist

1. Flensmutter (5/16 tomme) 3. Hayre rammevern

2. Hogyre rammebrakett 4. Flenshodeskrue (5/16 x
% tomme)

14



3. Fest det venstre CE-dekselet og hgyre
CE-dekselet til setets stotteplate ved a bruke de
fire tidligere fiernede flensmutterne (¥ tomme)

som vist i Figur 26.

9342239

Figur 26
1. Hgyre CE-deksel 3. Setets stotteplate
2. Tidligere fjernet fire 4. Venstre CE-deksel

flensmuttere (3 tomme)

15



10

Montere gulvpanelet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Fastholdt adapter

2 Flenshodeskrue (¥4 x % tomme)
2 Flat skive
2 Klemme
2 Laseskive
Prosedyre

1.

1.

Installer to klemmer pa den fastholdte adapteren (Figur 27).

Fastholdt adapter

Figur 27

2. Klemme

9342287

16



2. Fest det tidligere fiernede gulvpanelet ved hjelp av den fastholdte adapteren, to flenshodeskruer (¥4 x

% tomme), to flate skiver og to laseskiver (Figur 28).

9342298

Figur 28
1. Flenshodeskrue (V2 x % tomme) 4. Laseskive
2. Gulvpanel 5. Fastholdt adapter

3. Flat skive

17



11

Pafore merkene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Merke 133-5623

Merke 144-6905

: 152 cm klippeenheter med 25 HK Yanmar kun dieselmotor

Merke 144-6906

: 183 cm klippeenheter med 25 HK Yanmar kun dieselmotor

Merke 144-6907

: 152 cm klippeenheter med 37 HP Yanmar kun dieselmotor

Merke 144-6908

: 183 cm klippeenheter med 37 HP Yanmar kun dieselmotor

Prosedyre

Pafar merkene 133-5623 og 144-6905, 144-6906, 144-6907 eller 144-6908 pa venstre side av maskinrammen i
naerheten av seriemerkene med hjelp av dimensjonene som vises i Figur 29 .

1.

3

e _————————

— i —
gt —

[

YEAR: [ 17] 18] t9]an{21[22]

14 til 21 mm

2. 3mm
3. 63 mm

MACHINE PRODUCTION DATE /

Figur

29

4. Merke 133-5623
5. Merke 144-6905, 144-6906, 144-6907 eller 144-6908

9342364

18



Notat:



TORO.

Countonit.






